IRYAN

INSCRICAO

201604126-1
201613273-6
201613007-0
201520681-7
201601739-9
201600584-9
201512288-1
201604078-2
201600781-8
201613955-6
201610302-6
201606123-9
201603760-1
201600685-1
201611814-9
201605627-0
201604695-6
201616098-8
201607976-0
201611096-0
201606198-0
201602170-0
201610516-2
201613008-7
201604234-9
201607402-0
201616548-3
201602556-3
201518421-0
201605351-0
201611047-6
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NOME DO CANDIDATO

NATHALIA DE SA BASSANI

MARIANA CAZINI DE MOURA
GIOVANNA TROMBELLI GROSSO
JESSICA CARINE DOS SANTOS CARLI
RAFAELLA SOUZA STUANI

ERICA DA SILVA SOUSA

GABRIELA RAFA GRASSIOTTO

NICOLY CAROLINE TORRENTE SABINO
MAYARA MALAVAZZ| FONTES

LUANA CONTE SIMOES

ISABELA RODRIGUES NIETO

LUIS FERNANDO DA SILVA REIS GRILLO
MARIA EDUARDA COPPOLA QUENNEHEN
MARIANA BARROS CUNHA

GIOVANNA MARTINS POZZANI

ANA KAROLINA BORGES

MIRIAN PEREIRA MANCORE
GABRIELA MASSUOCA BONFIM
CAROLINE VICTORIA NALIN
FRANCIELLI DO CARMO REIS

DEBORA VICENTIN DA SILVA

CAMILA DE MELO CAVALCANTE

LARA MONIS TABONI ROCHA MARTINS
TALITA NAIARA HONORIO CARDOSO
ANA JULIA PELIZER LARINI

ANGELICA SANTOS MOREIRA CARLI
LARISSA LAIS ALFREDO RIBEIRO
LARA ESTEVES DE SOUZA MELLO
BRUNA EDUARDA CRUZ

EDUARDA MARQUES BARBOSA
HELOISA DA SILVA VICENTE

CONH. LIN.
GERAIS PORT
43.5 25.5
59.0 15.0
275 12.0
30.5 19.5
38.5 19.5
43.0 26.5
42.5 18.5
31.0 11.5
26.5 7.0
24.5 3.5
30.5 11.0
28.0 19.0
33.5 4.0
38.0 2.0
34.5 14.0
21.0 3.5
29.0 12.0
33.5 7.5
29.0 11.0
18.0 9.5
325 21.0
39.0 19.5
22.0 0.0
14.0 4.0
9.0 0.0
40.5 11.0
35.0 4.0
20.0 5.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

LIN.
ESTR

3.0
7.0
18.0
12.0
7.0
9.0
12.0
6.0
7.0
4.0
8.0
9.0
0.0
10.0
0.0
3.0
5.0
6.0
0.0
2.0
9.0
2.0
6.0
0.0
0.0
2.0
0.0
4.0
AUS
AUS
AUS

GEO
7.0
7.0

10.5
11.0
11.0
8.0
145
7.0
6.5
10.5
6.0
7.0
5.5
5.0
8.5
10.5
12.0
7.0
5.0
SIS
155
15.0
9.0
6.0
4.5
6.0
10.5
7.0

AUS

AUS

AUS

HIS
5.0
3.0
6.0
9.0
3.0
6.0
6.0
8.0
7.0
6.0
3.0
4.0
3.0
5.0
6.0
3.0
3.0
5.0
5.0
3.0
0.0
0.0
5.0
0.0
0.0
0.0
0.0
5.0

AUS
AUS
AUS

RED
111.0
97.5
90.0
97.0
99.5
88.0
99.0
96.5
93.0
90.5
80.0
78.5
82.5
80.5
72.5
66.5
74.0
81.5
49.5
75.5
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
N.A
0.0
AUS
AUS
AUS

ETAPA 3
(PESO 2)

195.0
188.5
164.0
179.0
178.5
180.5
192.5
160.0
147.0
139.0
138.5
145.5
128.5
140.5
1355
107.5
135.0
140.5

99.5
1115

ETAPA 2
(PESO 2)

190.5
178.0
204.0
184.5
157.5
148.0
135.5
145.0
139.0
148.5
132.0
113.5
143.0
118.0
129.5
115.5

89.0

86.5

82.5

71.0

ETAPA 1
(PESO 1)

179.0
170.5
166.5
164.5
190.0
129.0
120.5
148.0
173.0
160.5
1425
164.0
137.0
103.5

86.5
1445
129.5
110.0
153.0
107.0

ESCORE FINAL
950.0
903.5
902.5
891.5
862.0
786.0
776.5
758.0
745.0
735.5
683.5
682.0
680.0
620.5
616.5
590.5
577.5
564.0
517.0
472.0

CLAS SITUACAO
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20

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
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B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1l B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO HIS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO

201613634-0 FRANCIELE NASCIMENTO DA SILVA AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE



